شماره مسلسل 3179
چهارشنبه ۲ اسفند ۱۳۹۶

۴ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹
۲۱ فوریه ۲۰۱۸

شماره ۲۴۴۱

نگاهدیدگاه

به جد امامارتجاع شیک؛ تفکیک جمهوری اسلامی از انقلاب

»سازندگی« که پیش از
این به‌صورت هفتگی و
به سردبیری محمد قوچانی،
عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران منتشر می‌شد در
نخستین شماره خود در قالب روزنامه در روز نخست از
‌40سالگی انقلاب اسلامی با طرحی از حسن روحانی و
با تیتری از سخنان او با این عنوان که »پیاده‌شدگان قطار
انقلاب سوار شوند« راهی دکه‌های مطبوعاتی کشور شد.